castelli presenti et recipienti prò se suisque heredibus et successoribus Supradictam vineam 

Ad habendum tenendum possidendum utendum fruendum et fructificandum vendendum do- 

nandum pignorandum et alienandum ac de ea cum Iuribus et pertinentiis faciendum et di- 

sponendum ad ipsius S. vincentii emptoris libitum voluntatis cum omnibus et singulis In- 

troitibus et exitibus accessibus et egressibus suis usque junctas (?) publicas omnibusque eius 

juribus Jurisdictionibus comoditatibus et adiacentiis universis ad dictam vineam ut supra 

venditam quomodolibet spectantibus et pertinendbus. Et cum omni eo et toto quod dieta 

vinea habet seu continet super se Intra et suttus se. Item eodem titulo vendictionis Jure 

proprio et In perpetuum ut supra dictus Magister lucas venditor per se et suos heredes 

dedit et concessit transtulit et donavit dicto S. vincendo emptori presenti et legiptime 

stipulanti ut supra omnia et singula Jura et omnes actiones reales et personales utiles 

et directas tacitas et expressas ypotecarias pignoratitias sive mixtas et in rem scriptas et 

offitium judicis ac beneficium Juris, Que et quas et quod dictus magister Lucas venditor 

aliquo numquam (?) tempore habuit seu habet et habebat et sibi competiit seu competit aut 

G. Magherini-Graziani, L’Arte a Citta di Castello. 44 
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competere potuit seu potest vel poterit quomodolibet in futurum in omne et superdictis vinea 

et juribus ut supra venditis contra quascumque personas universitates et loca nullo jure nul- 

laque actione sibi venditori et suis heredibus et successoribus super eis quomodolibet de ce- 

tero reservatis ponens dictus magister lucas venditor dictum S. vincentium emptorem pre- 

sentem et stipulantem ut supra in de et super dieta vinea cum juribus et pertinentiis ejus ut 

supra venditis in locum jus et previlegium ipsius venditoris et costituens eum super illis pro- 

curatorem ut in rem suam propriam etc. Item promisit dictus magister lucas venditor dicto 

S. vincendo emptori et stipulanti ut supra diete vinee cum juribus ejusdem liberam et expe- 

ditam vacuam et a nemine occupatam possessionem et ab omni debito et onere datiorum et 

gabellarum desobligatam tradere et concedere promisit constituens se nomine dicti emptoris 

tenere et possidere donec diete vinee et jurium et pertinentiarum corporalem et realem pos¬ 

sessionem acceperit dans et concedens dictus magister lucas venditor dicto S. Vincendo em¬ 

ptori ut supra legiptime stipulanti plenam licentiam et liberam potestatem dictam vineam ut 

supra venditam cum juribus et pertinentiis predictis et earum possessionem propria ipsius 

emptoris auctoritate et sine .... judicis vel curie licentia vel mandato Intrandi capiendi et 

aprehendendi et de eis faciendi et disponendi ad ipsius emptoris libitum et voluntatem. Re¬ 

servatis tamen juribus laboratoris quo ad mediatatem vini venci et palorum prò hoc anno. 

Et predicta et infrascripta omnia et singula dictus magister lucas venditor fecit prò predo 

et nomine pretii florenorum sexaginta ad libras quinque solidos tres et denarios quatuor prò 

singulo floreno de quo quidem predo dictus magister lucas venditor per se et suos heredes 

etc. fuit confessus et contentus habuisse et recepisse a dicto S. vincentio emptore ducatos 

vigintiquinque de auro in auro venitianos et de dicti vigintiquinque ducatis dicto S. vincentio 

ut supra stipulanti et recipienti finem fecit et quietationem liberans eum per solenne pactum 

de ulterius aliquid non petendo etc. Residuum vero dicti pretii dictus S. vincentius emptor 

per se et suos heredes promisit et convenit dicto magistro luce venditori presenti et legip¬ 

time stipulanti prò se et suis heredibus etc. solvere eidem et numerare jnfra tres menses 

proxime futuros et de jnde inposterum ad omnem petitionem et voluntatem dicti magistri luce. 

Pro quo S. vincentio ad cautelam et securitatem dicti magistri luce Bartolomeus quondam 

luce honofrii aromatarius de dieta civitate sciens se non teneri sed sua sponte velie teneri 

et obligari per se et suos heredes promisit et convenit dicto magistro luce stipulanti ut su¬ 

pra solvere et numerare Residuum pretii predicti infra dictum terminum casu quo idem S. 

vincentius non solverit et predicta non adinpleverit infra dictum terminum et obligavit se.... 

Jtem promisit prefatus magister lucas venditor super dieta vinea et juribus.... litem aliquam 

non inferre et inferrenti quomodolibet consentire sed defendere et ipsum emptorem auto¬ 

rizzare et desbrigare ab omni persona universitate capitulo sive loco litem diferentiam con- 

troversiam et questionem quomodolibet inferrente in judicio vel extra judicium quod in se 

suscipere et illud prosequi et finire ipsius venditoris sumptibus et expensis et velie de evi- 

tione teneri. Item reficere expensas damna et interesse etc. Pro quo magistro luca et prò 

lirmiori cautela et securitate dicti S. vincentii emptoris franciscus johannis antonii de dieta 

civitate castelli supradictis omnibus et singulis suprascriptis consensit hac sciens se non te¬ 

neri sed sua sponte velie teneri et obligari per se et suos heredes etc. promisit dicto S. vin¬ 

centio emptori presenti et legiptime stipulanti ut supra dictam vineam ut supra venditam cum 

juribus ejusdem a quolibet molestanti suis sumptibus et expensis defendere auctorizzare et 

desbrigare in judicio et extra judicium .... teneri. Item reficere expensas damna et interesse 

etc. de insuper dictus .... heredes etc. Cessit et concessit transtulit et.... dicto S. vincentio 

emptori ut supra stipulanti etc. omnia jura rationes etc. Que et quas habet seu habebat et 

li abere posset quomodolibet infuturum de et super dieta vinea et juribus ejusdem. Que 

omnia et singula supradicta suprascripti contrahentes unus alteri et alter uni singula singulis 

congrue .... solcmni stipulatione intervenienti promiserunt semper et perpetuo attendere et 

observare rata et gratia ac firma habere tenere et in nullo contrafacere dicere vel venire per 

se alium vel alios aliqua ratione jure modo titulo ingenio sive causa sub obligatione omnium 
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eorum et cuiuslibet ipsorura bonorum mobilium et immobilium presentami et futurorum sub 

pena dupli que pena soluta vel predicta omnia et singula nichilominus firma perdurent. Ju- 

rantes ad sancta dei evangelia scripturibus manu tactis contra predicta omnia et singula non 

facere dicere vel venire aliqua ratione modo titulo sive causa sed omnia et singula semper 

et perpetuo et inviolabiliter observare. Renumptiantes omni exceptioni non habitorum et 

receptorum dictorum xxv ducatorum et non numerate pecunie dolique mali fraudis metus 

et infactus condictionis indebiti ob causam et turpem causam et sine causa ceterisque aliis 

exceptionibus et defensionibus juris canonici et civilis statutis privilegiis et consuetudinibus 

Quibus contra predicta vel aliquod predictorum facere dicere vel venire possent et quomo- 

dolibet se jurare vel defendere possent. Rogantes me notarium infrascriptum ut de predictis 

omnibus et singulis unum vel plura publicum seu publica conficerem jnstrumentum et jnstru- 

menta. Et per guarantigiam secundum formam sfatutorum diete civitatis quas ego notarius 

dictis partibus presentibus et confitentibus precepi etc. Acta fuerunt hec in civitate Castelli 

in strata publica que dicitur la logia justa apotecham dicti Bartolomei luce presentibus spec-